
 
 

Zarządzenie Nr 101/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 6 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu VII Małopolskich Targów Żywności „Zasmakuj  

z UR” oraz XXIII Małopolskiej Giełdy Agroturystycznej 

                   

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 pkt 1 i 8 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin VII Małopolskich Targów Żywności „Zasmakuj z UR” oraz XXIII 

Małopolskiej Giełdy Agroturystycznej – w brzmieniu załącznika. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 6 lipca 2021 roku 

 

 

R e k t o r  

 

   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


